PAGE
2

ДОГОВОР

купли-продажи муниципального имущества
РФ, Краснодарский край,

Мостовский район, село Унароково

                     ______ 2015 года

        Администрация Унароковского сельского поселения Мостовского района, ОГРН 1052323610745, ИНН 2342016007, в лице главы Унароковского сельского поселения  Мостовского района Скобелева Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании _______________протокола заседания комиссии по проведению торгов _________ по продаже муниципального имущества Унароковского сельского поселения Мостовского района от _________ года №___, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                            1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель, обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора принадлежащие Продавцу на праве собственности объекты недвижимости__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

1.2. Указанные объекты недвижимости принадлежат Продавцу на праве собственности на основании_______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

1.3. Указанный земельный участок принадлежит Продавцу на праве собственности, на основании _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________..
                               2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена, указанных в п.1.1. настоящего договора объектов недвижимости и земельного участка, установлена в размере _____________ рублей, согласно протокола заседания комиссии по проведению торгов ________по продаже муниципального имущества Унароковского сельского поселения Мостовского  района от______ 2015года № ____.
2.2. Расчет между Сторонами произведен полностью, до подписания настоящего договора, путем перечисления в соответствии с реквизитами Продавца: на счет УФК по Краснодарскому краю (администрация Унароковского сельского поселения Мостовского района л/сч 04183019870), ИНН получателя 2342016007, КПП 234201001, расчетный счет № 40101810300000010013 в Южном ГУ Банка России г. Краснодар, БИК 040349001,                           КБК 992 114 02053 10 0000 410 (Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу), назначение платежа: оплата по договору купли-продажи муниципального имущества, по коду ОКТМО 03633452.
2.3. Материальных и иных претензий стороны друг к другу не имеют. Передача указанных в п. 1.1. настоящего договора объектов недвижимости и земельного участка была осуществлена до подписания настоящего договора. Договор принимает силу и значение акта приема-передачи. Стороны пришли к соглашению, что составления иного дополнительного документа не требуется.
3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. До подписания настоящего договора указанные объекты недвижимости и земельный участок никому не проданы, не подарены, не заложены, в споре и под арестом (запрещением) не состоят.
3.2. Ограничений в пользовании земельным участком не имеется.
3.3. Ответственность и права сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3.4. В соответствии со ст.556 ГК РФ Продавец передал, а Покупатель принял объекты недвижимости и земельный участок, указанные в п.1.1. настоящего договора, а также ключи и соответствующие технические документы. Претензий к качеству передаваемой недвижимости Покупатели не имеют.
3.5. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

3.6. Покупатель приобретает право собственности на объекты недвижимости и земельный участок с момента государственной регистрации перехода права собственности.

3.7. Расходы по заключению настоящего договора и государственной регистрации прав несет Покупатель.

3.8. Стороны договора подтверждают, что не лишены дееспособности, не состоят под опекой и попечительством, не страдают заболеваниями, препятствующими осознать суть договора, а также отсутствуют обстоятельства, вынуждающие совершить данный договор на крайне невыгодных для себя условиях.
                                 4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Настоящий Договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и предоставляется: 1 экземпляр Продавцу, 2 экземпляр Покупателю,        3 экземпляр органу, осуществляющему государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
           Продавец: администрация Унароковского сельского поселения  Мостовского района, ОГРН 1052323610745, ИНН 2342016007, р/с 40204810700000000261 , Банк:  Южное ГУ Банка России г. Краснодар, БИК 040349001,
Юридический адрес: Российская Федерация, 352595, Краснодарский край,  Мостовский район, с. Унароково, ул.Ленина, 27.

           Покупатель:
6. ПОДПИСИ СТОРОН
Продавец:

Глава Унароковского сельского поселения
Мостовского района

               И.И.Скобелев
Покупатель:

                                                                 .